医政地発 1018 第１号

令和５年 10 月 18 日

  各都道府県衛生主管部（局）長 殿

                      厚生労働省医政局地域医療計画課長

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度医師救急医療業務実地修練に係る受講者の募集について

 標記について、別添実施要領により研修を実施することとしたので、各関係機関

に本研修の趣旨を十分周知のうえ、令和５年 11 月８日（水）までに受講者を推薦願

いたい。

 希望者が複数名になるときは別添様式により推薦順位に沿って記入することと

し、該当者がない場合においてもその旨御連絡願いたい。